平成３０年３月１５日
各      位

                           会社名  大 日 本 印 刷 株 式 会 社

                           代表者  代表取締役社長 北島 義俊

                         （コード番号 7912 東証第１部）

                              問合せ先  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ本部長

田村 高顕

                           （ＴＥＬ 03－6735－0101）

執行役員の人事に関するお知らせ

 当社は平成３０年３月１５日開催の取締役会において、下記の通り執行役員の人事を決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．昇任予定執行役員

（平成３０年６月下旬開催予定の当社定時株主総会終結時）

専務執行役員   峯 村 隆 二（常務執行役員）
専務執行役員   村 本 守 弘（常務執行役員）
常務執行役員   浅 羽 信 行（執行役員）
常務執行役員   土 屋   充（執行役員）
常務執行役員   橋 本 博 文（執行役員）
常務執行役員   杉 田 一 彦（執行役員）
常務執行役員   黒 柳 雅 文（執行役員）

２．新任予定執行役員
（平成３０年６月下旬開催予定の当社定時株主総会終結時）

執行役員     三 宅   徹（購買本部長）
執行役員     飯 田   満（高機能ﾏﾃﾘｱﾙ事業部長、

兼 AB ｾﾝﾀｰ第１本部副本部長）
３．退任予定執行役員
   （平成３０年６月下旬開催予定の当社定時株主総会終結時）

専務執行役員   橋 本 耕 一（当社顧問に就任予定）
常務執行役員   古 谷 滋 海（当社顧問に就任予定）

以  上